

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAJ 6367743

Data eliberării
Data livrării

11 August 2020

8. Foia de parcurs seria numar, data:

9. Transportator:

SANFARM-PRIM SA

c.f./nr TVA

1002600039072 / 0200004

1. Furnizor: SANFARM-PRIM SA, Chisinau, str. Grenoble 149/A, IBAN: MD50CM000225104980142444 BC'COMERTBANK'SA Chisinau CMTBMD2X

c.f./nr TVA

1002600039072 / 0200004

2. Cumparator/beneficiar: CONSTRUCTORUL S.P.B. I.S. CHISINAU, CHISINAU STR.ZELINSKI 15 TEL 55-60-84; 550257cont;079596521
Покупатель/получатель: IBAN:MD78EN00000222432408858, BC'ENERGBANK'SA f.'Botanica' Chisinau, ENEGMD22858

c.f./nr TVA

1003600013455 / 0300063

3. Delegatie data delegatul:

Contract

115/15.05.2019@LMS 01 10.21 PS 19.07.2023

4. Documente anexate

5. Punct incarcare mun. CHISINAU str. Grenoble 149a

6. Punct descarcare

CONSTRUCTORUL S.P.B. I.S. CHISINAU
CHISINAU STR.ZELINSKI 15 TEL 55-60-84; 550257cont;

7. Redirijari

Nr. ord.	Cod cu bare Cod clasificator	Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfii/activului Grupa marfi - ТОВАРЫ Depozit - Central	Seria Valabil	Analiza	10.2 Un. de mas.	10.3 Cantitatea marfurilor/acti- velor, vol.servic.	Pret de achizitie	A.C. dep- ozit %	10.4 Pret unitar. fara TVA lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor servicilor, lei	10.9 Alta inform. (Pr. achiz+ TVA)	Valoarea unui articol cu TVA	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa brute kg	A.C. far m	Pret cu aman	Suma
1	460406006390	ACID ACETILSALICILIC 500 MG N10 COMP. ***cod 30049019	1000420 01.05.24	19354 / 27.07.20	banda	5	2.1639	14.68	2.4821	12.41	8	0.99	13.40	2.34	2.6801						
2	4640001382710	ACID ASCORBIC CU ZAHAR AROMA DE CAPSUNA 3G N10 ***cod 21069098	01.12.21	— / —	cutie	10			3.8320	38.32	20	7.67	45.99		4.5991						
3	4640001382833	ACID ASCORBIC CU ZAHAR AROMA DE LAMAI 3G N10 ***cod 21069098	01.12.21	— / —	cutie	10			3.8320	38.32	20	7.67	45.99		4.5991						
4	—	BAHILI UNICA FOLOS.41X15 CM (NATUSANA) ***cod 392620000	01.05.23	— / —	buc.	500			0.4791	239.54	20	47.91	287.45		0.5749						
5	48209724 1400890688	COLORURA DE SODIU-DARNITA 9 MG/ML 200 ML N1 SOL. PERF.(PLASTIC) ***cod 3004	1N691219 30.12.22	13409 / 22.04.20	flac.	100	7.1251	14.99	8.1932	819.32	8	65.55	884.87	7.70	8.8487						
6	4823008405473 1400890378	COLORURA DE SODIU-DARNITA 9 MG/ML 5 ML N5X2 SOL. INJ. ***cod 3004	WE20319 30.03.24	13408 / 22.04.20	cutie	3	9.1346	14.99	10.5045	31.51	8	2.52	34.03	9.87	11.3445						
7	4810201008660 0100500075	EUFILIN 2,4% 5 ML N10 SOL. INJ. ***cod 3004	100220 28.02.22	11619 / 09.04.20	cutie	3	13.1686	14.99	15.1440	45.43	8	3.63	49.06	14.22	16.3540						
8	4602509001166 0800200055	HIDROCORTIZON 1% 10G N1 UNG ***cod 3004	0440719 01.08.22	28307 / 06.11.19	Tub	10	10.0049	14.94	11.4996	115.00	8	9.20	124.20	10.81	12.4196						
9	4840982004926 0800200310	HIDROCORTIZONA 25 MG/ML 2 ML N10 SUSP. INJ.BP ***cod 3004	HC064A 31.10.21	35403 / 16.11.18	cutie	3	46.9907	12.00	52.6300	157.89	8	12.63	170.52	50.75	56.8400						
10	4260532453378	MANUSI MEDICALE NITRIL ALBASTRU - L ***cod 401511000	30.04.25	— / —	buc.	100	1.9294	19.60	2.3134	231.34	8	18.51	249.85	2.08	2.4985						
11	—	OGLINDA GINECOLOGICA "MEDIPRIM" L TIP E ***cod 90189084	GY-CSI7-18 29.04.23	0308 / 06.02.19	buc.	25			4.4376	110.94	20	22.19	133.13		5.3250						
12	lipsa	OGLINDA GINECOLOGICA M (LISMED) ***cod 90189085	01.12.23	1092 / 15.04.19	buc.	25			4.3332	108.33	20	21.67	130.00		5.1998						
13	4841948000129	PROTECTOR DE PAT 60G 60X90 N10 LMF ***cod 96190021	01.01.25	5702 / 31.05.20	cutie	3			50.3033	150.91	20	30.18	181.09		60.3646						
14	4820023749054	SERV.USCATE RUTA CLASSIC 10 ***cod ---	01.09.23	— / —	buc.	40			1.7440	69.76	20	13.95	83.71		2.0927						
15	4841948000761	SISTEME P/U INFUZIE CU AC 0.8X40MM(LISMEDFARM) ***cod 90189050	01.06.24	5010 / 27.03.20	buc.	100			3.2138	321.38	20	64.28	385.66		3.8566						
16	—	ULEI DE MASAJ PT MATURI VIANTIC 200ML ***cod 3304	31.01.22	— / —	flac.	5			34.3700	171.85	20	34.37	206.22		41.2430						

11. Total pe (pagina)

2662.25

X

362.92

X

3025.17

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

12. Total pe (factura fiscala)

2662.25

X

362.92

X

3025.17

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

13. Permis eliberarea:

Ser. DPFP Terenleve Ecaterina (022 727-381)

Funcția, numele, prenumele si semnatura

Manager

14. Predat marfurile/activelor (serviciile):

Funcția, numele, prenumele si semnatura

L.S.

M.P.

Tel. 72-59-65-72-73-74-80 depozit 72-73-81, contabil 022-72-76-74

Manager Sofianu

tip 11.08.20 - 09.01.21

Remarca CHISINAU STR.ZELINSKI 15 TEL 55-60-84; 550257cont;

15.Primit marfurile/activelor Intermediar (transportatorul):

Suma RTVA 8% = 1412.9 TVA8% = 113.03
Suma RTVA20% = 1240.35 TVA20% = 249.89

Autovehicul CPO912 CIP879 CIU262 CJZ268 CNI369 CJG094 COS819 COT716 COY616 KAD661

Sofier Nemtanu A., Pavlache V., Iones Gh., Novac N., Branist S.

Funcția, numele, prenumele si semnatura

16.Predat marfurile/activelor intermediar (transportatorul):

17.Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparator/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele si semnatura

L.S.

M.P.

la factura AAJ6367743 Destinatar: CONSTRUCTORUL S.P.B. I.S. CHISINAU